
PP_challenge-2011.xls

pts pts pts pts pts pts pts

Date
simple dble v. dble v. dble v. dble v. dble v. dble v. dble

Ch. Équipe �� ��� ���� �� ��� ���� �� ��� ���� �� � �� �	 � �
 �� ��� ���� �� � �	

25/09/10 3 0,5 3 0,5 2 1 0,5 3 3 0,5
02/10/10 3 2 2 1 2 3 0,5 1
16/10/10 2 3 2 0,5 2 2 1
06/11/11 3 0,5 2 1 0,5 0,5 3 3
20/11/10 1 0,5 2 1 0,5 3 0,5 1 0,5
27/11/10 2 1 2 3 2 0,5
11/12/10 2 1 3 0,5 1 2 0,5
22/01/11 3 1 0,5 1 0,5 0,5 2 0,5 3
05/02/11 4 2 3 0,5 3 2 0,5 4 0,5
19/02/11 2 0,5 2 3 0,5 3 0,5 3 0,5 4 0,5
19/03/11 2 2 1 1 2 0,5
02/04/11 3 0,5 2 3 0,5 3 0,5
16/04/11 4 3 0,5 3 0,5 2 3 0,5 3 0,5

Ch. fédéral 3 3 10,5 10,5
23/10/10 4
04/12/10 3 4
08/01/11 1 3
10/04/11 3

J. équipe

Tournoi

Total 37,50 37,00 29,50 13,00 30,00 29,50 17,00

PIERSON ALLEGRE

Alexis Alexandre Franck

JAILLETPIERSON ALLEGRE RIFFAULT

Jean-Marc EricBernard

FAURE

Benoît



PP_challenge-2011.xls

pts pts pts pts pts pts pts

Date
v. dble v. dble v. dble v. dble v. dble v. dble v. dble

Ch. Équipe �	 � �
 �� ��� ���� �� ��� ���� 
�� 
�� �
 ��� ���� �� ��� ���� �� ��� ����

25/09/10 0,5 1 3 2 0,5
02/10/10 1 4 0,5 2 2
16/10/10 2 3 0,5 3 0,5 4 0,5 3
06/11/10 0,5 4 0,5 3 0,5 4 0,5
20/11/10 2 3 0,5 3 2
27/11/10 2 0,5 1 3
11/12/10 3 1 3 1
22/01/11 3 1 1 3 0,5
05/02/11 4 0,5 4 0,5 4 0,5 2 0,5 3 0,5 2
19/02/11 3 0,5 3 0,5 1 0,5 4 0,5 3 4 0,5
19/03/11 4 0,5 3 0,5 3 1 2 4 0,5
02/04/11 3 0,5 4 0,5 4 0,5 3 0,5 3 4 0,5
16/04/11 3 2 0,5 3 4 0,5 4 0,5

Ch. fédéral 3 3 7,5 7,5
23/10/10 4
Top dep 3
08/01/11 4 3

J. équipe 2 2 4 4
14/11/10 1
30/01/11 3
20/03/11 2
02/04/11 4 2

Tournoi

Total 30,00 23,50 41,50 0,50 22,50 26,50 53,00

Kevin

BONNAMOUR

David

MAZEROLLE BARTHE

EtienneKevin Blandine Regis

HILLAIRE SAINT MICHELVIEIL BARTHE

Jean Baptiste



PP_challenge-2011.xls

pts pts pts pts pts pts pts

Date
v. dble v. dble v. dble v. dble v. dble v. dble v. dble

Ch. Équipe �� ��� �	�� � � � � � �� ��� ���� �� ��� ���� �� � ��

25/09/10 1 2 0,5 2 1
02/10/10 4 0,5 2 3 3 0,5 2
16/10/10 2 2 0,5 3 0,5
06/11/10 4 4 0,5 1 0,5 3
20/11/10 2 0,5 1 1
27/11/10 4 0,5 1 0,5
11/12/10 1 1 2 3 0,5
22/01/11 1 0,5 1 2
05/02/11 3 0,5 1
19/02/11 3 0,5 0,5
19/03/11 4 0,5 1 2 0,5
02/04/11 3 0,5 1 0,5 3 0,5 2 0,5 1 0,5
16/02/11 3 0,5 4

Ch. fédéral 7,5 7,5
23/10/10 5
04/12/10 1
08/01/11 4

J. équipe 5,5 5,5 3,5 3,5
30/01/11 5 4
20/03/11 3 2
02/04/11 3 1

Tournoi

Total 27,50 5,00 1,00 42,50 19,50 19,00 3,50 3,50

Raphaël

EL MANSOURI

Hicham

HUMBERTFOURETS RUTILY

Lucas GuillaumeEric

GONDARD

PatriciaCyril

DAGUENET LEBOURG



PP_challenge-2011.xls

pts pts pts pts pts

Date
v. dble v. dble v. dble v. dble v. dble v. dble v. dble

Ch. Équipe � ��� 	�� �� � �� � �

06/11/10 1 0,5 3 0,5
20/11/10 4
27/11/10 1 0,5 3 0,5
11/12/10 4 0,5
22/01/11 4 0,5
05/02/11 3 0,5
19/02/11 2
19/03/11 1 3 2
02/04/11 3 0,5 3
16/02/11 4 0,5

Finale

Ch. fédéral 3 3
Top dep 4

J. équipe 4 4 2 2
14/11/10 1
30/01/11 3
20/03/11 4
02/04/11 3 1

Tournoi

Total 7,50 36,00 7,00 2,00 2,00

MAZIOUX JARRIGE BARTHE GIRARD

Damien Martial Paul Emile Bruno

GRAVIERE

Thomas



PP_challenge-2011.xls

1
2
3
4
5
6
7

9

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

22
23

25
26

Thomas 2 pts

Jean Baptiste

LEBOURG Patricia 5 pts

Regis

Damien
Paul Emile

Eric
Guillaume

Franck
Benoît

MAZIOUX
FAURE

BARTHE

Etienne
Lucas
Kevin
Alexis

Alexandre
Martial
Bernard

GONDARD

JAILLET

DAGUENET

MAZEROLLE
SAINT MICHEL

BARTHE

RUTILY
HILLAIRE
PIERSON

PIERSON

Kevin

BONNAMOUR

ALLEGRE
JARRIGE
ALLEGRE

BARTHE

7 pts

22,5 pts

RIFFAULT

19,5 pts
19 pts

23,5 pts

27,5 pts

HUMBERT

Jean-Marc
Cyril

37,5 pts

17 pts
13 pts
7,5 pts

42,5 pts
41,5 pts

37 pts

53 pts
Classement Saison 2010-2011

GRAVIERE

26,5 pts

29,5 pts
29,5 pts
30 pts
30 pts
36 pts

David
Eric

EL MANSOURI Hicham 3,5 pts
GIRARD Bruno 2 pts

VIEIL Blandine 0,5 pts
FOURETS Raphaël 1 pts

Règlement:

Seules les victoires sont comptabilisées (en simple et en 
double), 1pt pour une victoire en simple , 0,5 pt pour une 
victoire en double, ce nombre de points sera multiplié par 
un coefficient variant selon le type de compétition, soit 1 
pour le championnat par équipes, 0,75 pour le critérium 
fédéral et 0,5 pour le championnat jeunes, à la fin de la 
saison seront récompensés le premier au challenge, le 
meilleur joueur de double et le meilleur jeune.


