	PIERS	SON	pts	ALLE	GRE	pts	PIER	SON	pts	FA	URE	pts	ALLI	EGRE	pts	RIFF	AULT	pts	JAIL	LET	pts
Date	Alex	xis		Alexa	andre		Jean-	-Marc		Ве	enoît		Ber	nard		E	ric		Fra	nck	
	simple	dble		٧.	dble		٧.	dble		V.	dble		٧.	dble		V.	dble		٧.	dble	
Ch. Équipe	32	2,5	34,5	25	1,5	26,5	26	3,5	29,5	11	2	13	27	3	30	26	3,5	29,5	15	2	17
25/09/10	3	0,5		3	0,5		2			1	0,5		3			3	0,5				
02/10/10	3			2			2			1			2			3	0,5		1		
16/10/10	2			3			2	0,5		2						2			1		
06/11/11	3	0,5		2			1	0,5			0,5		3			3					
20/11/10	1	0,5		2			1				0,5		3	0,5		1				0,5	
27/11/10	2			1			2						3			2	0,5				
11/12/10							2			1			3	0,5		1			2	0,5	
22/01/11	3			1	0,5		1	0,5			0,5		2	0,5					3		
05/02/11	4			2			3	0,5		3			2	0,5					4	0,5	
19/02/11	2	0,5		2			3	0,5					3	0,5		3	0,5		4	0,5	
19/03/11	2			2			1			1						2	0,5				
02/04/11	3	0,5		2			3	0,5								3	0,5				
16/04/11	4			3	0,5		3	0,5		2			3	0,5		3	0,5				
Ch. fédéral 23/10/10	3		3	10,5		10,5															
04/12/10 08/01/11 10/04/11	3 1			4 3 3																	
J. équipe																					
Tournoi																					
10011101																					
Total			37,50			37,00			29,50			13,00			30,00			29,50			17,00

	BONN	AMOUR	pts	MAZE	ROLLE	pts	HILL	AIRE	pts	VII	EIL	pts	SAINT	MICHEL	pts	BAI	RTHE	pts	BAR	RTHE	pts
Date	Da	avid		Ke	evin		Ke	evin		Blan	dine		Re	egis		Jean I	Baptiste		Etie	enne	
	V.	dble		٧.	dble		٧.	dble		٧.	dble		٧.	dble		٧.	dble		٧.	dble	
Ch. Équipe	27	3	30	21	2,5	23,5	33	3,5	36,5		0,5	0,5	20	2,5	22,5	25	1,5	26,5	38	3,5	41,5
25/09/10											0,5		1			3			2	0,5	
02/10/10				1			4	0,5								2			2		
16/10/10				2			3	0,5					3	0,5		4	0,5		3		
06/11/10	0	0,5					4	0,5					3	0,5					4	0,5	
20/11/10 27/11/10	2	0.5					3	0,5					3			4			2 3		
11/12/10	2 3	0,5		1			3									1			3 1		
22/01/11	3			1			3 1												3	0,5	
05/02/11	4	0,5		4	0,5		4	0,5					2	0,5		3	0,5		2	0,5	
19/02/11	3	0,5		3	0,5		1	0,5					4	0,5		3	0,0		4	0,5	
19/03/11				3	0,5		2	0,0						0,0					4		
02/04/11	4 3	0,5 0,5		4	0,5		3 4	0,5					1 3	0,5		2			4	0,5 0,5	
16/04/11	3	0,5		2	0,5		3	0,5					3	0,5		4	0,5		4	0,5	
10/04/11	U			_	0,0		O									7	0,0		7	0,0	
Ch. fédéral							3		3										7,5		7,5
23/10/10																			4		
Top dep																			3		
08/01/11							4												3		
. , .							0		0										4		4
J. équipe							2		2										4		4
14/11/10 30/01/11																			1 3		
20/03/11																			2		
02/04/11							4												2		
02/07/11							г												_		
Tournoi																					
Total			30,00			23,50			41,50			0,50			22,50			26,50			53,00

	DAGL	JENET	pts	LEB	OURG	pts	FOU	RETS	pts	RU'	TILY	pts	GON	DARD	pts	HUN	IBERT	pts	EL MAI	NSOURI	pts
Date	C	yril		Pa	tricia		Rap	haël		Lu	ıcas		E	ric		Guil	laume		Hic	ham	
	V.	dble		٧.	dble		٧.	dble		٧.	dble		V.	dble		٧.	dble		٧.	dble	
Ch. Équipe	25	2,5	27,5	4	1	5	1		1	26	3,5	29,5	16	3,5	19,5	18	1	19			
25/09/10	1									2	0,5		2			1					
02/10/10	4	0,5		2						3			3	0,5		2					
16/10/10	2									2	0,5					3	0,5				
06/11/10	4									4	0,5		1	0,5		3					
20/11/10	2	0,5											1			1					
27/11/10	,									4	0,5		1	0,5							
11/12/10	1			1	0.5					2			3	0,5		0					
22/01/11	1				0,5					1			0	0.5		2					
05/02/11 19/02/11										0	0.5		3	0,5 0,5		1					
19/02/11	4	0.5					4			3 2	0,5 0,5			0,5							
02/04/11	4 3	0,5 0,5		1	0,5		1			3	0,5		2	0,5		1	0,5				
16/02/11	3	0,5		1	0,5					3	0,5		2	0,5		4	0,5				
10/02/11	3	0,5														7					
Ch. fédéral										7,5		7,5									
23/10/10										5		,									
04/12/10										1											
08/01/11										4											
J. équipe										5,5		5,5							3,5		3,5
30/01/11										5									4		
20/03/11										3									2		
02/04/11										3									1		
Tournoi																					
Total			27,50			5,00			1,00			42,50			19,50			19,00	3,50		3,50
Total			21,00			0,00			1,00			72,00			10,00			10,00	0,00		0,00

	MAZ	ZIOUX	pts	JAR	RIGE	pts	BAF	RTHE	pts	GIR	ARD	pts	GRAV	/IERE	pts				
Date	Da	mien		Ma	rtial		Paul	Emile		Bru	uno		Thomas						
	V.	dble		V.	dble		٧.	dble		V.	dble		٧.	dble		٧.	dble	V.	dble
Ch. Équipe	6	1,5	7,5	33	3	36				2		2							
06/11/10	1	0,5		3	0,5														
20/11/10		0.5		4	0.5														
27/11/10 11/12/10	1	0,5		3	0,5 0,5														
22/01/11				4 4	0,5 0,5														
05/02/11				3	0,5														
19/02/11				2	0,0														
19/03/11	1			3						2									
02/04/11	3	0,5		3															
16/02/11				4	0,5														
Finale																			
Finale																			
Ch. fédéral							3		3										
Top dep							4												
							4		4				2		2				
J. équipe 14/11/10							1		4						2				
30/01/11							'						3						
20/03/11							4						O						
02/04/11							3						1						
Tournoi																			
Total			7,50			36,00			7,00			2,00			2,00				

Règlement:

Seules les victoires sont comptabilisées (en simple et en double), 1pt pour une victoire en simple , 0,5 pt pour une victoire en double, ce nombre de points sera multiplié par un coefficient variant selon le type de compétition, soit 1 pour le championnat par équipes, 0,75 pour le critérium fédéral et 0,5 pour le championnat jeunes, à la fin de la saison seront récompensés le premier au challenge, le meilleur joueur de double et le meilleur jeune.

	Classen	nent Saison 2010-201	11
1	BARTHE	Etienne	53 pts
2	RUTILY	Lucas	42,5 pts
3	HILLAIRE	Kevin	41,5 pts
4	PIERSON	Alexis	37,5 pts
5	ALLEGRE	Alexandre	37 pts
6	JARRIGE	Martial	36 pts
7	ALLEGRE	Bernard	30 pts
	BONNAMOUR	David	30 pts
9	RIFFAULT	Eric	29,5 pts
	PIERSON	Jean-Marc	29,5 pts
11	DAGUENET	Cyril	27,5 pts
12	BARTHE	Jean Baptiste	26,5 pts
13	MAZEROLLE	Kevin	23,5 pts
14	SAINT MICHEL	Regis	22,5 pts
15	GONDARD	Eric	19,5 pts
16	HUMBERT	Guillaume	19 pts
17	JAILLET	Franck	17 pts
18	FAURE	Benoît	13 pts
19	MAZIOUX	Damien	7,5 pts
20	BARTHE	Paul Emile	7 pts
	LEBOURG	Patricia	5 pts
22	EL MANSOURI	Hicham	3,5 pts
23	GIRARD	Bruno	2 pts
	GRAVIERE	Thomas	2 pts
25	FOURETS	Raphaël	1 pts
26	VIEIL	Blandine	0,5 pts